
 
Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: 
S 2019/18 SLP-KS/46445-21/VOJ 
 Ev. č. 0364/2019 
 

Stránka 1 z 3 

 

 

Dodatek č. 4 
 

ke Smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019, uzavřené dne 27.12.2019 mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel:     Město Šlapanice 
Sídlem:    Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
Zastoupené: 
Ve věcech smluvních:  Mgr. Michaelou Trněnou, starostkou 
Ve věcech technických:  Ing. Hanou Válkovou, investičním referentem OISM 
IČ:      00282651 
DIČ:     CZ00282651 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., účet č.: 23122641/0100 
 
(dále jen Objednatel) 

a 
 
Zhotovitel:     3V & H, s.r.o  
Sídlem:    Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
Zastoupený: 
Ve věcech smluvních: Ing. Martinou Horňákovou, jednatelkou, Ing. Milanem 

Veleckým, jednatelem 
Ve věcech technických:  Ing. Milanem Veleckým, jednatelem 
IČ:      46992715 
DIČ:     CZ46992715 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s., účet č.: 36900721/0100 
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8634  
 
(dále jen Zhotovitel) 
    

I. Důvod změny ve smlouvě 
 

Smluvní strany se dohodly, že uzavírají ke Smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019 ze dne 27.12.2019, 
jejímž předmětem je stavba “Dům v parku Riegrova“, tento Dodatek č. 4, ve kterém se Smluvní 
strany dohodly na změně rozsahu díla a provedení prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, 
avšak které jsou nutné pro provedení bezvadného díla. Změnový list a rozpočty změn díla jsou 
přílohou tohoto dodatku, přičemž uzavřením tohoto dodatku dochází v souladu s článkem II. odst. 
1.2.3. a 1.2.4. výše označené smlouvy o dílo ke změně díla. V souvislosti se změnou předmětu 
díla se smluvní strany rovněž dohodly na změně ceny díla, přičemž touto změnou smluvní strany 
rovněž odstraňují zjevné chyby v některých číselných údajích v bodě 2. Dodatku č. 3, a to u částky 
„Úprava ceny za provedení prací podle ZL č. objednatele 02“ a na ni navazujících celkových 
cenových údajích. Dále se smluvní strany za účelem odstranění chyby v psaní, neurčitých 
ujednání a nastolení právní jistoty dohodly na změně ujednání o bankovní záruce.    
 
 
 



 
Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: 
S 2019/18 SLP-KS/46445-21/VOJ 
 Ev. č. 0364/2019 
 

Stránka 2 z 3 

 
II. Předmět dodatku – změny smlouvy 

 
Smlouva o dílo ev. č. 0364/2019 se mění takto: 
 
1. Článek IV. Cena  
 
4.1. CENA DÍLA 
 
odd. 4.1.1. nově zní: 
 
4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty 
 

45.773.632,57 Kč 
 
Výše sjednané celkové ceny se mění takto:  

 
Původní cena smlouvy o dílo 39.999.999,00 Kč 
Úprava ceny za provedení prací podle ZL č. objednatele 01 + 86.096,00 Kč 
Úprava ceny za provedení prací podle ZL č. objednatele 02 + 3.881.401,61 Kč 
Úprava ceny za provedení prací podle ZL č. objednatele 03 + 1.983.988,32 Kč 
Celková cena bez DPH 45.773.632,57 Kč 
DPH 21% 9.612.462,84 Kč    
Cena celkem včetně DPH 55.386.095,41 Kč  
   
 
2. Článek XIII. Bankovní záruky  
 
odd. 13.2.1. nově zní: 
Zhotovitel poskytne Objednateli ke dni počátku běhu záruční doby dle odstavce 14.8.  
článku XIV. této smlouvy jako jistotu na splnění povinností Zhotovitele z jeho odpovědnosti  
za řádné odstraňování vad v záruční době, touto smlouvou sjednané, bankovní záruku ve výši 
1.000.000,- Kč. 
 
Bankovní záruka bude vydána bankou (peněžním ústavem) s příslušným oprávněním. Bankovní 
záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná a na první vyžádání. Uvedená bankovní záruka bude 
předložena písemnou formou zástupcem Zhotovitele ve všech věcech uvedených v záhlaví 
Smlouvy oprávněnému zástupci Objednatele uvedenému tamtéž, a to v sídle Objednatele rovněž 
uvedeném v záhlaví Smlouvy. Svá práva z uvedené bankovní záruky je Objednatel oprávněn 
uplatnit při neplnění závazků Zhotovitele z této smlouvy, jichž se uvedená bankovní záruka týká. 
Objednatel v takovém případě písemně vyzve banku, která uvedenou bankovní záruku poskytla, 
ke splnění jejích závazků z této bankovní záruky, přičemž ve výzvě uvede výši své takto zajištěné 
pohledávky vůči Zhotoviteli. Banka, která uvedenou bankovní záruku poskytla, není oprávněna 
uplatňovat vůči Objednateli námitky ohledně jejích povinností vyplývajících z této bankovní záruky. 
 
pododd. 13.2.2.2. nově zní: 
Po uplynutí druhé 1/2 záruční doby (zbylé záruční doby) uvedené v odstavci 14.1. článku XIV. této 
smlouvy bude uvolněna druhá část bankovní záruky ve výši 300.000,- Kč. 
 
 
 
 
 
 



 
Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: 
S 2019/18 SLP-KS/46445-21/VOJ 
 Ev. č. 0364/2019 
 

Stránka 3 z 3 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ujednání ve Smlouvě o dílo ev.č. 0364/2019 ze dne 27.12.2019  zůstávají beze změn. 
 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 4, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní smlouvu, 
jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle Dodatek č. 4 správci registru smluv k uveřejnění. 
 

 
 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění: 
Tento Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019  byl schválen na 85. schůzi Rady města 

Šlapanice konané dne 9. 6. 2021. 
 
 
 
 
Ve Šlapanicích dne ………..2021 V Uherském Brodě dne …………..2021 
 
 
Za zadavatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
…………………………….……… …………………………….……… 
 
 Za Objednatele  za Zhotovitele 
Mgr. Michaela Trněná, starostka Ing. Martina Horňáková, jednatelka 
 
 
 
 
 
 
  …………………………….……… 
 
   za Zhotovitele 
  Ing. Milan Velecký, jednatel 
 
 
Přílohy: Změnový list č. objednatele 03 


